(J

FFTa

Pédlératian Frangate
e Tir 2 lArc

Tir en campagne

TIR EN CAMPAGNE (24 inconnues) - ORVAULT du 27/03/2011 au 27/03/2011

BENJAMINES DAMES ARC CLASSIQUE
Clt Nom

1 GRONDIN ELODIE

2 SHEPHERD ELISE

BENJAMINS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom
1  LEDIER GAEL
2 LE DREZEN TITOUAN

MINIMES DAMES ARC CLASSIQUE
Clt Nom
1 DEMEURANT MANON

MINIMES HOMMES ARC CLASSIQUE
Clt Nom
1 BAUDIC YOAN
2 MASSARD GREGOIRE

CADETTES DAMES ARC CLASSIQUE
Clt Nom
1 JULIEN LORILE
2 CHEVALIER MARIE

CADETS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom

1 ANGOT CORENTIN

2 BELLEGO ROMAIN

3 LACROIX CLEMENT

4  PIVETEAU BRICE

5 DUBOIS RAPHAEL

6  BEJOT ARTHUR

27/03/2011

Classement Officiel

Club Licence Cat.
DINAN 768087C BFCL
DINAN 760578R BFCL
Club Licence Cat.
DINAN 760577P BHCL
DINAN 767114V BHCL
Club Licence Cat.
DINAN 745506H MFCL
Club Licence Cat.
CLEGUEREC 700560D MHCL
DINAN 784919Y MHCL
Club Licence Cat.
PORNIC 663803A CFCL
GUICHEN 697660B CFCL
Club Licence Cat.
RENNES CIE 722563V CHCL
AURAY 652975F CHCL
PORNIC 699962D CHCL
ST HERBLAIN 629904D CHCL
PORNIC 741035Y CHCL
DINAN 653316B CHCL
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P1
258
245

P1
278
132

P1
217

P1
275
263

P1
228
199

P1

311
308
308
302
301
301

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P3

P3

P3

P3

P3

P3

P4 Total
258
245

Nombre d'archers

P4 Total
278
132

Nombre d'archers

P4 Total
217

Nombre d'archers

P4 Total
275
263

Nombre d'archers

P4 Total
228
199

Nombre d'archers

P4  Total
311
308
308
302
301
301

A\
e
Nb6+5 Nb6
13 4
13 5
2
Nb6+5 Nb6
17 4
4
2
Nb6+5 Nb6
11 4
1
Nb6+5 Nb6
17 2
18 6
2
Nb6+5 Nb6
7 1
8 1
2
Nb6+5 Nb6
30 13
33 17
33 13
28 10
28 9
25 11
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10
11
12
13
14
15
16

MARCHAUDON LOUIS
MICHON ANTOINE
DELAUNAY ANTHONY
KERSAUDY THIBAUT
LORET ALEXIS
CHEVALIER ALEXIS
JAGU AXEL

RIOU ANTONIN
FERRANDI VINCENT
FEVRE CLEMENT

JUNIORS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt
1

Nom

VIVES MARION

JUNIOR HOMMES CLASSIQUE

Clt
1

Nom

MOREAC BRENDAN

SENIORS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt
1

SENIORS HOMME ARC CLASSIQUE

Nom
ROBET NATHALIE
BRANLANT AURELIE
GRECIET JUSTINE

MIGEON BONNAUD VERONIQUE

SIMON MAIWENN
LAGADEC PATRICIA

Clt Nom

1 PIGEAUD DAMIEN

2 CADORET ROMUALD
3 TRUTI CYRIL

4  CADORET FRANCK
5  LIGER LUDOVIC

6  GROSEIL THIERRY

7  BRIN GUILLAUME

8 ROCCA BENJAMIN
27/03/2011

CLISSON
MAISDON
DINAN

LA BAULE
VANNES
CLISSON

LES TOUCHES
PORNIC

ST HERBLAIN
REZE

Club
DINAN

Club
CLEGUEREC

Club
CHOLET TAC
RENNES CIE
RENNES CIE
DONGES
CESSON SEVIGNE
DINAN

Club
RENNES CIE
DONGES
CHOLET TAC
DONGES
RIEC SUR BELON
VERTOU
CHOLET TAC
CHELLES

713695F
687672V
708603W
630828H
706290G
7319052
749775Y
676707B
629383M
722565X

Licence

685391R

Licence

652726K

Licence
401018P
387824y
349436X
383983Y
739161L
764346L

Licence

312213M
3269217
201589V
308683A
592693G
079206V
6115922
294689P

CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL

Cat.
JFCL

Cat.
JHCL

Cat.
SFCL
SFCL
SFCL
SFCL
SFCL
SFCL

Cat.

SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
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298
276
265
259
255
239
235
223
205
138

P1
315

P1
270

P1

279
278
273
272
166
156

P1

362
360
329
316
311
301
294
292

298
276
265
259
255
239
235
223
205
138

Nombre d'archers

P2 P3 P4 Total
315

Nombre d'archers

P2 P3 P4 Total
270

Nombre d'archers

P2 P3 P4 Total
279
278
273
272
166
156

Nombre d'archers

P2 P3 P4 Total
362
360
329
316
311
301
294
292

27
23
22
18
17
16
17
12

16

Nb 6+5
35
1

Nb 6+5
24
1

Nb 6+5
18
20
17
16

Nb 6+5
51
49
33
34
32
28

23

16

Nb 6
16

Nb 6

Nb 6

Nb 6
25
26
15
17
12
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

VETERANS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt
1

VETERANS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt
1
2

11
12
13

LAVOINE FREDERIC
LORET FABRICE
MORICEAU SERGE
JUBE BENJAMIN
CHEVALIER JEAN-JOSEPH
MAIGNAN AURELIEN
SUFFICE BRUNO
KERSAUDY FRANCIS
HIBERT ERIC
CARTERON RICHARD
GROISARD ANDRE
GUILLOU CEDRIC
BOUTON NICOLAS

Nom

INGLEBERT BEATRICE

Nom
LEBRUNET PIERRE
LAUNAY THIERRY
VINATIER CLAUDE
DEMAGEAUX JEAN
COLONGE PHILIPPE
HIVERT MAURICE
SONNIC MARTIAL
ANGOT OLIVIER
RENAULT MICHEL
GAUTHIER-HATET PATRICK
BOUTET ALAIN
GUETTA ALAIN - FERNAND
THERON RENE

JUNIORS HOMMES ARC A POULIES

Clt
1

Nom

GUILY MIKAEL

27/03/2011

PORNIC

VANNES

PORNIC

LA TURBALLE
GUICHEN

VERN SUR SEICHE
PORNIC

LA BAULE
PORNIC

CESSON SEVIGNE
FONTENAY LE COMTE
DINAN

CESSON SEVIGNE

Club
CESSON SEVIGNE

Club
PLESLIN TRIGAVOU
DONGES
RENNES CIE
VILLEQUIER AUMONT
VANNES
SAINT GEREON
VANNES
RENNES CIE
CESSON SEVIGNE
LE MANS MAINE
MONTAIGU
AURAY
ST NAZAIRE

Club
QUERRIEN

762841A
689874N
655350M
435433X
667891U
456322C
742237E
630827G
719958N
655227D
741757H
771822M
718498B

Licence

752525M

Licence
235463N
2364162
3125625
003115L
2387621
356294B
232567R
3998547
610124D
332503S
745187L
387910S
462188D

Licence

617853E

SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL

Cat.
VFCL

Cat.
SVHCL
VHCL
VHCL
SVHCL
SVHCL
SVHCL
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL
SVHCL
SVHCL

Cat.
JHCO
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283
280
272
252
251
245
245
234
231
217
216
213
166

P1
179

P1

308
302
291
284
284
282
274
233
229
222
215
198
165

P1
351

283

280

272

252

251

245

245

234

231

217

216

213

166
Nombre d'archers

P2 P3 P4 Total
179
Nombre d'archers

P2 P3 P4 Total
308
302
291
284
284
282
274
233
229
222
215
198
165
Nombre d'archers

P2 P3 P4 Total
351

22
19
17

3
21
16
16
12
17

9
12
12

3
21

Nb 6+5
9
1

Nb 6+5
26

24
27
26
19
24
14
13
13
14

13

Nb 6+5
45

Nb 6

Nb 6

12

Nb 6
24
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SENIORS DAMES ARC A POULIES

Clt

1
2
3

Nom
DURAND ISABELLE
BRIN VERONIQUE
SCAVENNEC ARMELLE

SENIORS HOMMES ARC A POULIES

Clt

1

10

Nom
ROBET CHRISTOPHE
LEPARC PIERRICK
PETITEAU PATRICK
LEBAS CHRISTOPHE
PINEAU JULIEN
TEXIER JOHAN
MEIGNAN PATRICK
DENIS JAMES
PLANCHENAULT FRANCK
CAMPFORT JORDANE

VETERANS DAMES ARC A POULIES

Clt

1

Nom

DEFOIS SYLVIE

VETERANS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom

1 MAIGNAN ALAIN

2 GUILY ROBERT

3 ROLLAND SERGE

4 MOREAU CHRISTOPHE
5 PICOT RENE

6 NICOLAS PHILIPPE

7  COULON DOMINIQUE

8 LE DUIGOU JEAN-CLAUDE
9  CAM MICHEL

10 LE BERRE JEAN CLAUDE
11 NICOLAS JACQUES

12 LEBEAU ANTOINE
27/03/2011

Club
VERTOU
CHOLET TAC
DINAN

Club
CHOLET TAC
RENNES CIE
RENNES CIE
CHALLANS
ST HERBLAIN
ST HERBLAIN
VERN SUR SEICHE
VERTOU
REZE
PONTCHATEAU

Club
CHOLET TAC

Club
VERN SUR SEICHE
QUERRIEN
CESSON SEVIGNE
ORVAULT
PORNIC
LE MANS MAINE
CHATEAUBRIANT
RIEC SUR BELON
VERTOU
RIEC SUR BELON
SAINT GEREON
ST HERBLAIN

Licence
376539G
611594B
764035Y

Licence
351343V
014763X
233169V
4240502
361458P
381885T
269744A
4082722
684714E
384548M

Licence

657921G

Licence
456323D
379863V
217842K
220251D
083238B
214425W
633558A
2387852
703987D
326881F
356295C
460863N

Cat.

SFCO
SFCO
SFCO

Cat.
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO

Cat.
VFCO

Cat.
VHCO
VHCO
SVHCO
VHCO
VHCO
VHCO
VHCO
VHCO
VHCO
SVHCO
SVHCO
VHCO
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P1

350
303
248

P1

381
378
372
371
359
345
337
324
238
233

P1
265

P1

388
379
373
368
365
352
348
338
338
338
331
314

Nombre d'archers

P2 P3 P4 Total
350
303
248
Nombre d'archers

P2 P3 P4 Total
381
378
372
371
359
345
337
324
238
233
Nombre d'archers

P2 P3 P4 Total
265
Nombre d'archers

P2 P3 P4 Total
388
379
373
368
365
352
348
338
338
338
331
314

1

Nb 6+5
49
30
16
3

Nb 6+5
63
59
55
57
47
43
42
38

14
10

Nb 6+5
30
1

Nb 6+5
61
58
57
55
51
50
45
46
41
39
38
42

Nb 6
19

Nb 6
30
31
31
34
26
19
19
14

Nb 6
12

Nb 6
44
34
29
26
29
22
18
23
22
19
15
14
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13 DEFOIS JEAN-YVES
14 ROBERT JEAN YVES
15 ROCHEREAU LIONEL
16 GOUIN PATRICE

CADETS HOMMES ARC NU
Clt Nom
1 AVIZE PIERRE
2 BOURGEOIS BENOIT
3 PINEL RONAN

JUNIORS DAMES ARC NU
Clt Nom
1 BERTIN LAUREEN

JUNIORS HOMMES ARC NU
Clt Nom
1 VENTROUX PIERRE

SENIORS DAMES ARC NU
Clt Nom
1 TARRISSE AURORE

2 TRUTI FLORENCE

SENIORS HOMMES ARC NU

Clt Nom

1 JUIN ANDRE

2 RELANDEAU XAVIER

3 BEAUCHENE JEANYVES
4 MICHON JEAN-PAUL

5 FERDONNET GWENAEL
6 CHOUAN JEROME

7  MANSON FABRICE

8 ROUSSEL YANN

9  MORVAN JEAN PAUL
10 CARRER PATRICK

27/03/2011

CHOLET TAC
GUICHEN

LES SABLES D'OLONNE
LE MANS SOM

Club
DINAN
LES TOUCHES
LES TOUCHES

Club
RENNES CIE

Club
ORVAULT

Club
ST HERBLAIN
CHOLET TAC

Club
RENNES CIE
ORVAULT
CHATEAUBRIANT
MAISDON
LIFFRE
LES TOUCHES
RIEC SUR BELON
LA TURBALLE
RENNES CIE
RIEC SUR BELON

642054K
593302V
008660N
075285G

Licence
708611E
7656571
711126N

Licence

676365E

Licence

6669465

Licence
379523A
103058V

Licence
343175S
068469Y
334861E
715262J
423940E
7174382
719328D
742626C
421393L
760565B

VHCO
VHCO
SVHCO
VHCO

Cat.
CHBB
MHBB
CHBB

Cat.
CFBB

Cat.
JHBB

Cat.
SFBB
SFBB

Cat.
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
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309
299
286
266

P1

283
213
194

P1
226

P1
259

P1
262
174

P1

292
283
274
274
273
271
268
227
210
173

P2

P2

P2

P2

P2

309
299
286
266

Nombre d'archers

P3 P4  Total
283
213
194

Nombre d'archers

P3 P4 Total
226

Nombre d'archers

P3 P4 Total
259

Nombre d'archers

P3 P4 Total
262
174

Nombre d'archers

P3 P4  Total
292
283
274
274
273
271
268
227
210
173

Nombre d'archers

34
31

35
19
16

Nb 6+5
25
10
11
3

Nb 6+5
18
1

Nb 6+5
16
1

Nb 6+5
15

6

2

Nb 6+5
26
22
25
22
24
16
18
16

8
1
10

16
10
17

Nb 6

Nb 6

Nb 6

Nb 6

Nb 6
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VETERANS HOMMES ARC NU

Clt Nom
1 AUER JEAN NICOLAS
2 LESOURD JEAN
3 DUBOIS LOIC
4 LAURENT GUY
5  DAUGUET FRANCOIS
6  BLANCHARD PIERRE
7  THOMAS MICHEL
8  LERAY GILLES
DECOUVERTE
Clt Nom

1

SOULIS CATHERINE

Nombre total d'archers

Club Organisateur

2244037 ARCHERS D'ORVAULT

27/03/2011

Club
VERN SUR SEICHE
GUICHEN
CESSON SEVIGNE
RENNES CIE
CHOLET TAC
CHOLET TAC
LE MANS MAINE
BOUGUENAIS

Club
PORNIC

Licence

400584T
515441M
217843L
445888L
084121L
042743K
067007J
746386P

Licence

741343H

Arbitre Responsable

Cat.
VHBB
VHBB
VHBB
VHBB
VHBB
SVHBB
SVHBB
VHBB

Cat.

VFCL

P1

278
261
247
240
215
183
180
117

P1

P2 P3 P4 Total
278
261
247
240
215
183
180
117

Nombre d'archers

P2 P3 P4 Total

Nombre d'archers

Me.BONNIN-GUERIN MARCELLE

Imprimé par Result’ARC Version 3.01

Nb 6+5
20
14
15
11

8

Nb 6+5

1

Nb 6
10

Nb 6
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